
  
 
                     

 

                         

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СТРОГИНО 

В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
 
04 октября 2011 года № 020 
 
О внесении изменений в 
решение муниципального 
Собрания внутригородского 
муниципального образования 
Строгино в городе Москве от 20 
июля 2010 года № 014 
 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 
года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации»,  

 
муниципальное Собрание решило: 
1. Внести в решение муниципального Собрания внутригородского 

муниципального образования Строгино в городе Москве от 20 июля 2011 
года         № 014 «Об утверждении Порядка организации и проведения 
публичных слушаний во внутригородском муниципальном образовании 
Строгино в городе Москве следующие изменения: 

1) первое предложение пункта 3.1 изложить в следующей редакции: 
«Решение о проведении публичных слушаний, а также проект 

правового акта, выносимый на публичные слушания, опубликовываются в 
официальном печатном средстве массовой информации муниципального 
образования не менее чем за 10 дней, а в случае проведения публичных 
слушаний об изменении границ муниципального образования по инициативе 
органов государственной власти города Москвы – 7 дней, до дня проведения 
публичных слушаний.»; 

2) в пункте 4.13 цифру «7» заменить цифрой «3»; 
3) в пункте 4.15 цифру «7» заменить цифрой «3»; 
4) в пункте слова «, Руководителю муниципалитета не позднее 7» 

заменить словами «не позднее 3»; 
5) второе предложение пункта 5.1 изложить в следующей редакции: 



«Результаты публичных слушаний подлежат обязательному   
официальному опубликованию в течение 20 дней, а в случае проведения 
публичных слушаний об изменении границ муниципального образования по 
инициативе органов государственной власти города Москвы – 7 дней со дня 
проведения публичных слушаний». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования в газете «Строгинские вести». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
Руководителя внутригородского муниципального образования Строгино в 
городе Москве Присяжненко А.Н. 

 
Руководитель внутригородского 
муниципального образования  
Строгино в городе Москве                А.Н. Присяжненко 
    


